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D ünkü yazıda CHP'de 7 yılda 7 seçim kaybeden ama koltuğunu kaybetmeyen tek adamı "kim
devirecek" diye sormuş, olası adayları sıralamıştım:

Muharrem Bey, yalnızca Sözcü'nün değil, Hürriyet'in de desteğini alabilirse bir şeyler yapabilir. Ancak
Doğan Grubu'nun şimdilik gönlünde yatan, CHP temsilcileri Selin Sayek Böke olduğu için işi zor...

Emine Ülker Tarhan'ın zamanındaki popülaritesini yakalayan Böke'yi Tansu Çiller'e benzetenler de var.
Ancak Selin Hanım'ın önce gülümsemeyi öğrenmesi ya da biliyorsa göstermesi gerek. Sonrası..."

Sonrası, benim bile beklediğimden çabuk geldi...

Daha yazı yayındayken Kılıçdaroğlu'nun muhalifleri arasında saydığım ancak "nasıl olur, o parti
sözcüsü" denilen Böke görevinden istifa etti.

"Partideki çalışmalarına devam edeceğini" söyleyen Selin Hanım'ın çıkışını "Kılıçdaroğlu'nu suçladı ve
istifa etti" şeklinde duyuran medyanın CHP'si Hürriyet'iyse önümüzdeki günlerde göreceğiz...

Bakalım, nasıl manevralarla, cilaladıkları eski gözdeleri Kılıçdaroğlu'nu satacaklar?

Zira onca yıl omuz verdikleri Baykal'ı kaset komplosunda bir gece de nasıl harcadıklarının canlı
şahidiyim!

Kılıçdaroğlu'nun "o gece" aday olmaya karar verdiği 2010 yılındaki kongrede Oktay Ekşi'nin, Tufan
Türenç'in, Sedat Ergin'in Kemal Bey'i masaların üzerine çıkarak alkışladıklarını yazınca ortalık ayağa
kalkmıştı.

O gün bana ekranlardan saydıran "meslek büyüklerimden" Ekşi, dediğim gibi CHP'ye vekil oldu ve
dediklerini çiğ çiğ yedi.

Alkışladığını kabul eden Türenç'in ne yaptığını bilmiyorum...

Masaya çıktığını ancak müstakbel yeni genel başkanı alkışlamadığını söyleyen Ergin ise yayın
yönetmenliğinden alındı...

Bense, o günlerde Baykal'a kurulan FETÖ komplosuna "Alçaklık vakti" diyerek tepki gösteren bir
kardeşiniz olarak naçizane gazeteciliğe devam ediyorum.

Bu anekdotu niye mi hatırlatıyorum?

MELİH ALTINOK
Doğan Grubu Kılıçdaroğlu’nu gözden çıkardı mı?

07 Mayıs 2017, Pazar
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Şunun için...

Hürriyet'in tetikçileri şimdi ellerinde tuz bekliyorlardır, patronlarının işaret edeceği makul ve
makbul yeni genel başkan namzedini.

Gaza gelip fazla "şaapmasınlar."

Gruplarının gazetelerinde Kılıçdaroğlu'nun gelişinin "çok çalışacağız", "Hedef yüzde 40" manşetleriyle
karşılandığını unutmasınlar.

Partizan abilerinin, ustalarının, arkadaşlarının akıbetinden dersler çıkartsınlar...

Çünkü CHP tabanı er ya da geç, atanmış genel başkanları ve genel başkan adaylarını elinin tersiyle
itip organik liderine kavuşacak. Ben umutluyum.

Ve o gün geldiğinde, partiye genel başkan operasyonu çeken CHP yandaşı medyadaki parazitleri de
affetmeyecek.

Bu arada Selin Hanım dün gülümsüyor muydu, göreniniz var mı?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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